
FORMULARZ ZMIAN 

Załącznik nr 3 do zarz ądzenia Nr 399/2014/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 1 lipca 2014 r.

………………………………………………..

symbol nazwa przed zmian ą zmiany po zmianie

1. 4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT)

2. …..

3. …..

4. …..

5. …..

6. …..

7. …..

Σ

................................. .................................
miejscowość i data podpis kierownika jednostki

Nr zadania/Koszty utrz. st. pracy/Koszty utrz. bud.

Data i podpis

Akceptacja Skarbnika Miasta

Jednostka organizacyjna

Uzasadnienie

§
pozycjaLp.

źr. 
fin.

dział rozdział
kwota


